
 
 

 

 

1 
 
 

 

 

 
UCHWAŁA NR 2/2023 

RADY DYDAKTYCZNEJ 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie dodania Olimpiady Ochrony Środowiska i Chemii Zrównoważonego 
Rozwoju do obowiązujących zasad przyjmowania laureatów i finalistów 

olimpiad stopnia centralnego na studia I stopnia na kierunku 
Międzywydziałowe studia ochrony środowiska w Uniwersyteckim Centrum 

Badań nad Środowiskiem Przyrodniczym i Zrównoważonym Rozwojem             
w rekrutacji na lata: 2023/2024, 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt. 2 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186), Rada dydaktyczna dla kierunków 
studiów prowadzonych w Uniwersyteckim Centrum Badań nad Środowiskiem 
Przyrodniczym i Zrównoważonym Rozwojem postanawia, co następuje:  

§ 1 

1. Rada dydaktyczna postanawia dodać Olimpiadę Ochrony Środowiska      
i Chemii Zrównoważonego Rozwoju do obowiązujących zasad przyjmowania 
laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego na studia I stopnia na kierunku 
Międzywydziałowe studia ochrony środowiska w Uniwersyteckim Centrum Badań nad 
Środowiskiem Przyrodniczym i Zrównoważonym Rozwojem w rekrutacji na lata: 
2023/2024, 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027 oraz formułuje propozycję zasad 
przyjmowania laureatów i finalistów Olimpiady Ochrony Środowiska i Chemii 
Zrównoważonego Rozwoju. 

2. Zasady, o których mowa w ust. 1, stanowią załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: M.Zalewska 

 
 
 



 
 

 

 

2 
 
 

 

 

Załącznik nr 1 
do Uchwały nr 2/2023 Rady Dydaktycznej dla kierunków studiów prowadzonych  

w Uniwersyteckim Centrum Badań  
nad Środowiskiem Przyrodniczym i Zrównoważonym Rozwojem  

Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie dodania Olimpiady 
Ochrony Środowiska i Chemii Zrównoważonego Rozwoju do listy ulg w obowiązujących 

zasadach przyjmowania laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego na studia I 
stopnia kierunku Międzywydziałowe studia ochrony środowiska w Uniwersyteckim Centrum 
Badań nad Środowiskiem Przyrodniczym i Zrównoważonym Rozwojem w rekrutacji na lata: 

2023/2024, 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027   
 

Kierunek studiów: międzywydziałowe studia ochrony środowiska 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne  
Czas trwania: 3 lata 

 
 
Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu kwalifikacyjnym 
otrzymują laureaci następującej olimpiady tematycznej: 

 Olimpiada Ochrony Środowiska i Chemii Zrównoważonego Rozwoju 
 

Finaliści ww. olimpiady otrzymują maksymalną liczbę punktów z wymaganego 
przedmiotu dodatkowego do wyboru. 

 
 


